(Chi tiết theo Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày 24 tháng 9 năm

2024 của Chi cục thi hành án dân sự thị xã Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng; phiếu xác

nhận kết quả đo đạc hiện trạng thửa đất ngày 27/9/2024 của Chi nhánh Văn phòng

đăng ký đất đai thị xã Ngã Năm).

Giá khởi điểm: 178.156.054 đồng(Một trăm bảy mươi tám triệu một trăm

năm mươi sáu nghìn không trăm năm mươi bốn đồng).

Thời gian, địa điểm xem tài sản:Trong 03 ngày làm việc liên tục kể từ
ngày 01/4/2026 đến ngày 03/4/2026 (trong giờ hành chính). Tại thửa đất số
1010, tờ bản đồ số 10 (theo bản đồ chính quy là thửa đất số 687, tờ bản đồ số
14), địa chỉ: Ấp Mỹ Hiệp, xã Tân Long, thành phố Cần Thơ.